
Koper, 22. novembra 1991

-

-L- - rl

gggt'

.. ...

URADNE OBJAVE
OBČIN
ILIRSKA BISTRICA,
IZOLA, KOPER, PIRAN,
IN SEŽANA

Št. 41

Občina Ilirska Bistrica

- ODREDBA o določitvi najvišjih cen
- SKLEP o poprečni gradbeni ceni stanovanj in poprečnih stroških 

komunalnega urejanja stavbnih zemljišč v ietu 1991
- NAVODILO o pošiljanju obvestil o cenah zaradi spremljanja
Občina Izola

- ODLOK o ustanovitvi javnega zavoda Matična knjižnica Izola
- ODLOK o spremembi odloka o ustanovitvi, organizaciji in 

delovnem področju občinskih upravnih organov, upravne orga
nizacije in strokovne službe skupščine in Izvršnega sveta 
skupščine občine Izola

Občina Koper

- ODLOK o spremembi odloka o preimenovanju in poimenovanju 
ulic v mesta Koper

Občina Piran

- ODLOK o imenovanju ulice v Luciji
- ODLOK o spremembi in poimenovanju ulice na območju mesta 

Piran
- ODLOK o spremembi odloka o začasni ureditvi vprašanj v zvezi s 

sestavo in pristojnostmi zborov ter o volitvah funkcionarjev 
občinske skupščine in Izvršnega sveta

Občina Sežana

- ODLOK o ustanovitvi javnega zavoda za gasilno in reševalno 
službo Sežana

OBČtNA !L!RSKA B!STR!CA

M. ODVOZ ODPADKOV SLT/M2
- gospodinjstvo 1,96 43 %
- ostati 6.40 37 %
HI. Stanarine in najemnine postovnih prostorov
- stanarine 40 %
- najemnine poslovnih prostorov 80 %
b) s 1. 2. 1992 % povišanja
- stanarine 30 %

3. člen
Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah. 
Določila 2. člena se uporabljajo:
- pod a): od 1. 12. 1991 dalje
- pod b): od 1. 2. 1992 dalje.

Št.: 381-1/91 Predsednik
Ilirska Bistrica, 18. novembra 1991 Izvršnega sveta

JOŽE ROLIH, oec., l.r.

Na podlagi 61. člena Statuta Občine Ilirska Bistrica (Uradne objave, št. 
30/91) ie Izvršni svet Skupščine občine Dirska Bistrica na seji dne 11. 
novemora 1991 sprejel

SKLEP O POPREČNI GRADBENI CENI STANOVANJ IN 
POPREČNIH STROŠKIH KOMUNALNEGA UREJANJA ZEML

JIŠČ V LETU 1991

1. člen
Poprečna gradbena cena za 1 koristne stanovanjske površine III. 
stopnje opremljenosti, zmanjšana za poprečne stroške urejanja 
stavbnega zemljišča in za vrednost zemljišča, znaša na dan 31 
decembra 1990, za območje občine 11. Bistrica 8.650 dinatjev.

2. člen

Na podlagi 3. in 10. člena Zakona o cenah (Uradni list RS, št. 1/91-1) in
1. člena odloka o prenosu pristojnosti za določanje cen na izvršne svete 
skupščin občin in posebnih družbenopolitičnih skupnosti (Uradni list 
RS, št. 2/91-1), je Izvršni svet Skupščine občine Ilirska Bistrica na seji 
dne 14. 11. 1991 sprejel

ODREDBO O DOLOČITVI NAJVIŠJIH CEN

1. člen

Poprečni stroški komunalnega urejanja stavbnih zemljišč za IH. stopnjo 
opremljenosti znašajo: - za individualne komunalne naprave 7,5 % od 
vrednosti m^ koristne stanovanjske površine, - za kolektivne komunalne 
naprave 6,5 % do vrednosti nr koristne stanovanjske površine.

3. člen
Korist za razlaščeno stavbno zemljišče se določi v odstotku od poprečne 
gradbene cene, določene v 1. členu tega sklepa v višini 0,9 % za mesto 
H. Bistrica in 0,6 % za ostala naselja izven mesta I! Bistrica

Cene naslednjih proizvodov in storitev iz 1. člena odloka o prenosu 
pristojnosti za določanje cen na izvršne svete skupščin občin in posebnih 
družbenopolitičnih skupnosti (Uradni list RS Št. 2/91-1): osnovne 
komunalne storitve (proizvodnja in distribucija vode, prečiščevanje in 
odvajanje odplak, odnašanje in odlaganje odpadkov), stanarine in 
najemnine za poslovne prostore, ki so jih podjetja in druge pravne osebe 
ter nosilci samostojnega osebnega dela oblikovali v skladu s predpisi in 
uporabili na tržišču do uveljavitve te odredbe, se s to odredbo določijo 
kot najvišje

4. člen
Tako določena poprečna gradbena cena, poprečni stroški komunalnega 
urejanja stavbnih zemljišč in korist za razlaščeno stavbno zemljišče se 
mesečno valorizira z indeksom podražitev, ki jih ugotavlja gospodarska 
zbornica Slovenije - sekcija za gradbeništvo in industrijo gradbenega 
materiala.

5. člen
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Uradni objavah

2. Člen
Ne glede na 1. člen te odredbe smejo podjetja in druge pravne osebe ter 
nosilci samostojnega osebnega dela cene svojih proizvodov oz. storitev, 
ki so po predpisih veljale in bile uporabljene na dan uveljavitve te 
odredbe, povečati, in sicer:
a) s 1. 12. 1991:

L VODA 
L Ilirska Bistrica
- veleodiem
- gospodinjstvo
- ostali

2. Visoki Kras, Brkini in Knežak
* vcleodjem R Hrvaška
- odjem občina Sežana.
* gospodinjstvo

Mbd*

SLT/m' %

23,50
15,20
27,00

Št.: 385-8/91-4/2
Ilirska Bistrica, 11. novembra 1991

Predsednik
JOŽE ROLIH. oec., l.r

površine

73% 
73% 
73 %

*
73 %.t 

'3%

Na podlagi 3. člena odloka o prenosu pristojnosti za določanje cen na 
izvrsnesvete skupščin občin in posebnih družbenopolitičnih skupnosti 
(Uradni list RS, ŠE ?/91-I), izdaja Sekretariat za gospodarstvo občine 
Ilirska Bistrica

NAVODILO O POŠILJANJU OBVESTIL O CENAH ZARADI 
- SPREMLJANJA

1 Družbena ^n zasebna podjetja, druge pravne osebe ter nosilci 
samostojnega osebnega dela so dolžni pristojnemu organu za cene v 

spremljanja pošiljati obvestilo o cenah za proizvode in 
; najpozneje v tren nneh od dneva njihove uveljavitve.

^ * ^' j^jajo, jM^tja, druge pr*vac osebe in nosila



216 URADNE OBJAVE Koper, 22. novembra 1991 - čt. 41

samostojnega osebnega de!a za naslednje proizvode in storitve:

Panoga ' Skupina Podskupina Naziv

Področje 06- PROMET IN ZVEZE 
Mestni promet

060601 Prevoz potnikov v mestnem in obmestnem 
prometu z avtobusi 
Področje 10 - STANOVANJSKO 
KOMUNALNE DEJAVNOSTI IN 
UREJANJE NASELJA IN PROSTORA 
Vsi proizvodi in storitve 
Področje 11 - FINANČNE, TEHNIČNE 
IN POSLOVNE STORITVE 
Storitve na področju prometa 

110304 Storitve tržnic na debelo in drobno 
Področje 13 - ZDRAVSTVENO IN 
SOCIALNO VARSTVO 
Družbeno varstvo otrok in mladine in 
socialno varstvo
Družbeno varstvo otrok in mladine 

130211 Dejav. zavodov za dnevno bivanje otrok 
Socialno varstvo otrok in mladine 

130221 Varstvo in oskrba socialno ogroženih 
otrok in mladine 
Socialno varstvo odraslih

130231 Socialno varstvo normalnih odraslih oseb 
130240 Socialno delo

2. Obvezniki, našteti v prvi točki navodil, morajo poslati obvestilo o 
cenah zaradi spremljanja tudi za proizvode in storitve, za katere je 
predpisan ukrep neposredne kontrole cen, ko ta ukrep preneha veljati, 
m sicer v trph dneh od dneva uveljavitve novih cen.
3. Obvestilo o cenah mora vsebovati naslednje podatke:
- ime proizvoda oz. storitve,
- mersko enoto, t
- ceno proizvoda oz. storitve, ki se je uporabljala do začetka uporabe
nove cene, r
- novo ceno proizvoda oz. storitve,
- odstotek povečanja,
- datum sprejetja sklepa o povečanju cen,
- datum začetka uporabe nove cene.
4. Obvestilo o cenah zaradi spremljanja se pošlje na naslov: Občina 
Ilirska Bistrica, Sekretariat za gospodarstvo - občinski organ za cene, v 
enem izvodu. ?
5. Z dnem, ko začne veljati to navodilo, preneha veljati Navodilo o 
pošiljanju obvestil o cenah zaradi spremljanja (Uradne objave, št. 13/ 
85).
6. To navodilo začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 381-1/91-4/7 Sekretarka:
Ilirska Bistrica, 18. novembra 1991 VOJKA LENARČIČ, ing., l.r.

- vodi kataloge in drugo dokumentacijo knjižničnega gradiva ter 
evidenco o knjižničarski dejavnosti,
- v okviru znanstveno-informacijskega sistema sodeluje s specializir
animi informacijskimi centri pri sestavi podatkov baz, pri organiziranju 
pretoka informacij in pospeševanju informacijsko-dokumentacijske 
dejavnosti,
- izdaja kataloge, bibliografije in druge strokovne publikacije o 
knjižničnem gradivu,
- navaja občane in pravne osebe na uporabljanje knjižničnega gradiva 
ter znanstvenih in strokovnih informacij,
- samostojno in v sodelovanju s kulturnimi, izobraževalnimi in drugimi 
organizacijami in društvi pripravlja prireditve in druge oblike razvijanja 
interesa za knjižnično gradivo in knjižničarsko dejavnost,
- sodeluje z drugimi pravnimi osebami in društvi pri izbiranju, urejanju, 
hranjenju in uporabi njihovih knjižnih fondov ter spodbuja k

t vključevanju v enoten knjžnično-informacijski sistem oziroma znanst- 
veno-informacijski sistem,
- zagotavlja ukrepe za zavarovanje knjižničnega gradiva pred nevar
nostmi v izrednih razmerah, neposredni vojni nevarnosti ali v vojni ter 
ob naravnih ter drugih hudih nesrečah,
- opravlja časopisno-založniško dejavnost namenjeno za knjižničarske in 
druge kulturne potrebe,
- agencijsko in komisijsko prodaja knjige in drugo tiskano gradivo 
(knjižnično gradivo po Zakonu o knjižničarstvu),
- razmnožuje knjižnično gradivo,
- oddajanje prostorov in opreme v najem za kulturne prireditve,
^ prodaja posebnih informacijskih storitev,
- nabavlja in izposoja video kasete.

4. člen
Javni zavod je pravna oseba s pravicami, obveznostmi in odgovornostmi 
v pravnem prometu in nastopa neomejeno razen v pravnih poslih v zvezi 
z nepremičnim premoženjem, kjer mora pridobiti soglasje ustanovitelja.

5. člen
Javni zavod je odgovoren za svoje obveznosti s sredstvi s katerimi 
razpolaga.

6. člen
Matična knjižnica Izola pridobiva sredstva za delo:
- iz proračuna občine Izola na podlagi letnega plana,
- s prodajo svojih storitev, najemnih m ostalih virov,
- s prispevki neposrednih uporabnikov,
- z ostalimi viri na osnovi pogodb in zakonov.

7. člen
Organ upravljanja v javnem zavodu je Svet zavoda. Svet zavoda šteje 5 
članov od katerih:
- dva izvolijo delavci javnega zavoda s tajnim glasovanjem
- dva imenuje Skupščina občine Izola
- enega imenuje izvršni svet
Predsednika sveta javnega zavoda izvolijo člani sveta.
Mandat članov sveta je 4 leta in so lahko ponovno izvoljeni.

0606 06060

1103 11030

1302

13021

13022

13023

13024

8. člen

OBČ!NA !ZOLA

Na osnovi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS št., 12/91), 151. 
člena Statuta občine Izola (Uradne objave, št. 21/87 in 26/87) in 5. člena 
Odloka o začasni ureditvi vprašanj v zvezi s sestavo in pristojnostmi 
zborov občinske skupščine ter o volitvah funkcionarjev občinske 
skupščine in izvršnega sveta (Uradne objave, št. 16/90), je Skupščina 
občine Izola na seji zbora združenega dela, zbora krajevnih skupnosti, 
družbenopolitičnega zbora in Skupščine samoupravne narodnostne 
skupnosti pripadnikov italijanske narodnosti, dne 7. novembra J991 
sprejela

ODLOK O USTANOVITVI JAVNEGA ZAVODA 
MATIČNA KNJIŽNICA IZOLA

1. člen
Skupščina občine Izola (v nadaljnjem besedilu: ustanovitelji) ustanavlja 
javni zavod Matična knjižnica Izola.

Svet zavoda sprejema statut in druge splošne akte, programe dela in 
razvoja, sprejema finančni načrt in zaključni račun Zavoda, predlaga 
ustanovitelju spremembo ali razširitev dejavnosti, daje ustanovitelju in 
ravnatelju Zavoda predloge in mnenja o posameznih vprašanjih in 
opravlja druge z zakonom ali aktom o ustanovitvi oziroma statutom 
Zavoda določene zadeve.

9. člen
Javni zavod ima strokovni svet.

10. člen
Strokovni svet obravnava vprašanja s področja strokovnega dela 
Javnega zavoda, odloča o strokovnih vprašanjih v okviru pooblastil, 
določenih v statutu ali pravilih Zavoda, določa strokovne podlage za 
programe in razvoj zavoda, daje svetu, ravnatelju mnenja in predloge 
glede organiziranja dela in pogoje za razvoj dejavnosti ter opravlja 
druge z zakonom ali aktom o ustanovitvi oziroma s statutom in pravili 
Zavoda določene naloge.

11. člen
, ; 2. člen

Ime javnega zavoda je: MATIČNA KNJIŽNICA IZOLA.
Sedež javnega zavoda je: IZOLA, OKTOBRSKE REVOLUCIJE L

Sestava, način oblikovanja in naloge strokovnega sveta Javnega zavoda 
se določijo s statutom.

12. člen

Matična

jižničnem

3. člen Delo Javnega zavoda vodi in organizira ravnatelj zavoda, ki ga imenuje
t Izola opravlja knjižničarsko dejavnost za področja, ki skupščina občine Izola.

13, člen , ,
Ravnatelj organizira in vodi delo in poslovanje Javnega zavoda,* nabavlja, atrokovno obdeluje, hram in obnavlja knjižnično gradivo, naten organizira in vodi delo m poslovanje Javnega zavoda,Oskrbi M jdoftopnost knjiAičnega gradiva, ga iqxxoja, svetuje in predaja "* zastopa Zavod m je odgovoren za zakonitost dela Zavoda,, 

pomaga pri njegovi izbiri in uporabi. 14 člen - ' -- ' t'.
XkodeìujevmeMižmčcrlžposoiiknjiin^ ^ ... . - i ^ . ^ "

vnatelja Javnega zavoda je lahko imenovan,

- ........- -,

jtdof



Koper, 22. novembra 1991 - št. 41. URADNE OBJAVE 217

goje določene z zakonom, aktom o ustanovitvi oziroma statutom 
_tvoda.

15. č!en
Skupščina občine Izola pooblašča Izvršm svet Skupščine občine Izola, 
da da soglasje k Statutarnemu sklepu novoustanovljenega javnega 
zavoda.

16. člen

11/80), 2. Člena odloka o sestavi m pristojnosti zborov, določitvi volilnih 
enot ter o volitvah funkcionarjev skupščine in izvršnega sveta (Uradne 
objave, št. 2/90) ter 238. in 242. člena statuta občine Koper je Skupščina 
občine Koper na seii zbora združenega dela, na seji zbora krajevnih 
skupnosti in na seji družbenopolitičnega zbora dne 29. oktobra 1991, ter 
Skupščine Samoupravne skupnosti pripadnikov italijanske narodnosti 
občme Koper na seji dne 4. novembra 1991 sprejela

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 028-41/91 Predsednik
Izola, 7. novembra 1991 ZVONKO GRAHEK, l.r.

Na podlagi zakona o organizaciji in delovnem področju republiške 
uprave (Uradni list RS, št. 27/91) in 235. člena Statuta obline Izola (Ur. 
objave, št. 21/87 in 26/87) ter 5. člena odloka o začasni ureditvi vprašanja 
v zvezi s sestavo in pristojnostmi zborov občinske skupščine ter o 
volitvah funkcionarjev občinske skupščine in izvršnega sveta (Ur. 
objave, št. 16/90) je Skupščina občine Izola na seji Zbora združenega 
dela, Zbora krajevnih skupnosti in Družbenopolitičnega zbora, dne 7. 
novembra 1991 sprejela

ODLOK O SPREMEMB! ODLOKA O PREIMENOVANJU IN 
POIMENOVANJU ULIC V MESTU KOPER

1. člen
V 2. alinci 1. člena odloka o preimenovanju in poimenovanju ulic v 
mestu Koper (Uradne objave, št 34/91) se črta beseda "pubblici".

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 016-2/91 Predsednik
Koper, 4. novembra 1991 AURELIO JURI, l.r.

ODLOK O SPREMEMBI ODLOKA O USTANOVITVI, ORGA
NIZACIJI IN DELOVNEM PODROČJU OBČINSKIH UPRAVNIH 

ORGANOV, UPRAVNE ORGANIZACIJE IN STROKOVNE 
SLUŽBE SKUPŠČINE IN IZVRŠNEGA SVETA SKUPŠČINE 

OBČINE IZOLA

*L člen
V 11. členu se točka 3 pri individualnih upravnih organih spremeni in
glasi: : '

"ODDELEK ZA OBRAMBO" ! i
V vseh naslednjih členih Odloka se na2iv upravnega organa uskladi z 
nazivom "ODDELEK ZA OBRAMBO".

. ' 2. čten
17. člen se spremeni in glasi: -
Oddelek za obrambo opravlja upravne "in strokovne zadeve in 
pristojnosti občine na pooročju obrambe, če s predpisom posamezne 
zadeve niso dane v pristojnost drugim občinskim upravnim organom. 
Oddelek za obrambo opravlja zlasti:
1. spremlja in usklajuje strokovno delo upravnih organov pri pripravi in 
dopolnjevanju občinskega obrambnega načrta ter skrbi za usklajenost 
obrambnih načrtov drugih nosilcev z obrambnim načrtom občine;
2. sprejema svoj obrambni in varnostni načrt, opravlja naloge upravitelja 
obrambnega načrta občine ter pripravlja skupaj z občinskim štabom za 
civilno zaščito in drugimi organi občinski razvojni načrt obrambe in 
zaščite;
3. organizira in skrbi za prenos ukazov za izvajanje predpisanih ukrepov 
za pripravljenost ter ukaza o mobilizaciji;
4. opravlja upravne in strokovne zadeve, ki se nanašajo na pripravo 
upravnih zvez ter kriptografsko zavarovanje in prenašanje zaupnih 
podatkov;
5. skrbi za načrtno opremljanje in usposabljanje občinskih enot civilne 
zaščite in drugih priprav za zaščito in reševanje po usmeritvah 
občinskega štaba za civilno zaščito;
6. opravlja upravne in strokovne zadeve varstva pred požarom kot dela 
sistema za zaščito in reševanje;
7. organizira in skrbi za delovanje službe za opazovanje in obveščanje;
8. organizira v skladu s predpisanimi programi usposabljanje pripadni
kov enot za zveze, civilne zaščite, službe za opazovanje in obveščanje,

rebivalstva ter usposabljanje za opravljanje nalog narodne zaščite;
. opravlja upravne zadeve za izvrševanje vojaške in materialne 

dolžnosti, dolžnosti za delovanje v narodni zaščiti, civilni zaščiti, službi 
za opazovanje in obveščanje ter upravne zadeve v zvezi z graditvijo 
zaklonišč.

3. člen

OBČINA PiRAN

Na podlagi 8. člena Zakona o imenovanju in evidentiranju naselij, ulic in 
stavb (Uradni list RS, ŠL 5/80), 228. člena statuta občine Piran (Uradne 
objave, št. 12/78, 6/82, 4/86, 21/86) in 2. člena odloka o začasni ureditvi 
vprašanj v zvezi s sestavo in pristojnostmi zborov ter o volitvah 
funkcionarjev občinske skupščine in izvršnega sveta (Uradne 
objave, št. 14/90), je Skupščina občine Piran na skupnem zasedanju 
zbora združenega dela, zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitične
ga zbora in Skupščine samoupravne skupnosti italijanske narodnosti 
Piran dne 14. novembra 1991 sprejela

ODLOK O IMENOVANJU ULICE V LUCUl

1. člen
Nova cesta v Luciji, ki se začne na križišču z Vojkovo cesto in zaključi 
ob gradnji vrstnih hiš na severovzhodni strani se imenuje "Ulica 
Božidarja Jakca - Via Božidar Jakac".

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah Primorskih 
novic

Št.: 016-1/91 Predsednik
Piran, 14. novembra 1991 FRANKO FIČUR. l.r.

Na podlagi 8. člena Zakona o imenovanju in evidentiranju naselij, ulic in 
stavb (Uradni list RS, št. 5/80), 228. člena statuta občine Piran (Uradne 
objave, št. 12/78, 6/82, 4/86, 21/86) in 2. člena odloka o začasni ureditvi 
vprašanj v zvezi s sestavo in pristojnostmi zborov ter o volitvah 
funkcionarjev občinske skupščine in izvršnega sveta (Uradne objave, št. 
14/90), je Skupščina občine Piran na skupnem zasedanju zbora 
združenega dela, zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega 
zbora in Skupščine samoupravne skupnosti italijanske narodnosti Piran 
dne 14. novembra sprejela

ODLOK O SPREMEMBI IN PREIMENOVANJU ULICE NA 
OBMOČJU MESTA PIRAN

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavah v Uradnih objavah.
1. člen

!
PER&

2. člen
S tem odlokom

Št.: 021-8779
Izola, 7. novembra 1991

Predsednik
ZVONKO GRAHEK, l.r. Sedanje ime ulice Cesta JLA se preimenuje in deli na dva dela, in sicer:

1. prvi de! Ceste JLA, (to je od začetka ulice in poteka po glavni cesti do 
konca sedanje ceste), se preimenuje v Dantejevo ulico - Via Dante 
Alighieri;
2. drugi de! cesta JLA, ki poteka ob obali, od križišča (vhod na 
parkirišče) do Bernardina, pa se preimenuje v staro ime Fomače - 
Fornace.

preneha veljati 7. točka 2. člena Odloka o spremembi in 
ulic in trgov na področju mesta Piran (Uradni vestnik, št.

- " * - '' ''X-t- <i .)



218 URADNE OBJAVE Koper, 22. novembra 1991 - Št. 41

3. člen ^
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah Primorskih 
novic.

Št.: 451-4/91
Piran, 14. novembra 1991

Predsednik
FRANKO FIČUR, l.r

Na podlagi drugega odstavka 18. člena Ustavnega zakona za izvedbo 
ustavnih amandmajev IX do LXXXIV k Ustavi Republike Slovenije 
(Uradni list SRS, št. 32/89), 220. člena statuta občine Piran (Uradne 
objave, št. 12/78, 6/82, 4/86, 21/86) in 2. člena odloka o začasni ureditvi 
vprašanj v zvezi s sestavo in pristojnostmi zborov ter o volitvah 
funkcionarjev občinske skupščine in izvršnega sveta (Uradne objave, št. 
14/90), je Skupščina občine Piran na skupnem zasedanju zbora 
združenega dela, zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega 
zbora dne 14. novembra 1991 sprejela

ODLOK O SPREMEMBI ODLOKA O ZAČASNI UREDITVI 
VPRAŠANJ V ZVEZI S SESTAVO IN PRISTOJNOSTMI ZBOROV 
TER O VOLITVAH FUNKCIONARJEV OBČINSKE SKUPŠČINE 

IN IZVRŠNEGA SVETA

; 1. člen
V 24. členu odloka o začasni ureditvi vprašanj v zvezi s sestavo in 
pristojnostmi zborov ter o volitvah funkcionarjev občinske skupščine in 
izvršnega sveta (Uradne objave, št. 14/90) se v tretji vrstici prvega 
odstavka za besedo "Slovenije" vnese besedilo "oziroma z ustavo 
Republike Slovenije" in črta preostalo besedilo "najpozneje do 31. 
decembra 1990".

2. člen '
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah Primorskih 
novic Koper.

Predsednik
FRANKO FIČUR, l.r.

Št.: 008-6/90-91 
Piran. 14. novembra 1991

OBČ!NA SEŽANA

Na podlagi 1., 2., 3., 7. in 10. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 
12/91) in 5. člena Odloka o sestavi in pristojnosti zborov občinske 
skupščine in sestavi Izvršnega sveta (Uradne objave, št. 25/90), je 
Skupščina občine Sežana na seji zbora združenega dela in družbeno
političnega zbora dne 25. 9. 1991 ter na seji zbora krajevnih skupnosti 
dne 13. novembra 1991, sprejela

ODLOK O UŠTANOVITVI JAVNEGA ZAVODA ZA GASILNO 
IN REŠEVALNO SLUŽBO SEŽANA

- en predstavnik zaposlenih delavcev, ki opravljajo dejavnost in
- en predstavnik Komunalno stanovanjskega podjetja Sežana.

6. člen
Poslovodni organ zavoda je direktor.

7. člen
Direktor organizira in vodi delo in poslovanje zavoda, predstavlja in 
zastopa zavod in je odgovoren za zakonitost dela zavoda.

8. člen
Zavod upravlja z vsem premoženjem, ki je last ustanovitelja zavoda.

9. člen
Zavod pridobiva sredstva za delo:
- iz sredstev ustanovitelja,
- s plačili za storitve,
- s prodajo blaga in storitev na trgu,
- iz drugih virov na način in pod pogoji, določenimi z zakonom.

10. člen
Presežek prihodkov nad odhodki sme zavod uporabiti le za opravljanje 
in razvoj dejavnosti oziroma za druge namene v soglasju z ustanovi
teljem.

11. člen
Zavod je pravna oseba in nastopa v pravnem prometu samostojno v 
svojem imenu in za svoj račun ter sklepa pogodbe in druge pravne posle 
v okviru dejavnosti, ki je vpisana v sodni register. Za dejavnosti, td jih 
prevzema v pravnem prometu, odgovarja zavod z vsemi sredstvi, s 
katerimi razpolaga.

12. člen
Do imenovanja poslovodnega organa, v skladu s tem odlokom, opravlja 
zadeve tega organa v.d. Miro OREL, sedanji poveljnik Občinske 
gasilske zveze.

13. člen
Do sprejema statuta zavoda, zavod uporablja statut in druge splošne 
akte, ki so veljavni na dan sprejema tega odloka, razen določil, ki so v 
nasprotju s tem odlokom in z zakonom o zavodih. Statut zavoda sprejme 
svet v roku 60 dni po uveljavitvi tega odloka. Soglasje k statutu daje 
Izvršni svet Skupščine občine Sežana.

14. člen
Odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 026-6/91
Sežana, 13. novembra 1991

Predsednik
IVAN VODOPIVEC, l.r.

1. člen
Skupščina občine Sežana, Partizanska cesta 4 (v nadaljevanju: 
ustanovitelj), ustanavlja Zavod za gasilno in reševalno službo Sežana

2. člen
Ime zavoda je naslednje: ZAVOD ZA GASILNO IN REŠEVALNO 
SLUŽBO SEŽANA. Sedež: Sežana, Kosovelova 5.

3. člen
Dejavnost zavoda:
- gašenje požarov ter reševanje ljudi in premoženja v primeru požara, 
naravnih in drugih nesreč ter v vojni,
- preventivna gasilska dejavnost za podjetja, organizacije ter skupnosti,
- izvaja vsa strokovno-tehnična dela za Občinsko gasilsko zvezo in 
društva,
- vzdrževanje opreme strojnega parka, opreme za odstranjevanje 
nevarnih snovi, požarnovarnostnih objektov in naprav in opravljanje 
popravil gasilske opreme za svoje potrebe in potrebe gasilskih enot v 
gasilskih društvih,
- prevozi pitne vode,
- storitve z gasilsko tehniko,
- servisiranje gasilnih naprav in gasilnih aparatov,
- strokovne storitve,
- servisna vzdrževalna dejavnost,
- izobraževanje in usposabljanje gasilcev in drugih delavcev za 
protipožarno zaščito.

, 4. člen
Zavod uprayljatvet zavoda.
: - '
*! 1,*!sy!

j!wt zavoda teata-
-

, * ^ !.

.'s?


